[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020                                                                                                         №1

                                                    с. Зеленая Роща

  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием Федерального закона от 01.05.2019  г. № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 18.10.2017 г. № 13 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»

2. Признать утратившим силу  постановление Администрации          Зеленорощинского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края от 18.10.2017 г. № 12 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации          Зеленорощинского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края от 11.02.2019 г. № 2 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Зеленорощинского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края от 18.10.2017 №12».
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, а так же информационных стендах в поселках Орел, Ключевка и  разъезде Дальний.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,                   возникшие с 01.01.2020 г.

	Глава Администрации                                                                           Ю.А.Мацакян

Антикоррупционная  экспертиза

проведена, коррупционногенных

факторов не выявлено

Заместитель главы  Администрации:                   Н.С.Жирова

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Зенленорощинского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края